
                                                                                  
 
 
 
 
ZP/UR/150/2017                                                                                                   Rzeszów, 27.10.2017 r. 

 
Zamawiający:                                                                                      

Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 

 

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/150/2017 na Dostawa sprzętu laboratoryjnego i  odczynników 

dla  Uniwersytetu Rzeszowskiego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 

 
Dot. zadnia nr 2: Dostawa linii komórkowych raka płuca i szpiczaka mnogiego dla Wydziału Medycznego 
 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówienia na materiały biologiczne ATCC na 

formularzu zamówienia wg wzoru producenta (w załączeniu)? 
Odpowiedź: Tak zamawiający wyraża zgodę. 

 
 
Pytanie nr 2: Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktów z Zadania nr 2 bez terminów 

ważności?  
Wyjaśnienie: ATCC nie określa terminów ważności dla linii komórkowych. Jednocześnie informujemy, że zgodnie 
z MTA ATCC zobowiązuje się do udzielenia 30 dniowej gwarancji od daty wysyłki na przeżywalność materiałów 
biologicznych ATCC (komórek, mikroorganizmów), pod warunkiem postępowania zgodnego z dostarczoną 
instrukcją. Jakiekolwiek inne cechy linii komórkowych ATCC nie są objęte gwarancją producenta ani Wykonawcy. 
Odpowiedź: Tak zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 3: Czy materiały z Zadania nr 2 zostaną zamówione w jednej dostawie? Jeżeli nie, prosimy o 
podanie harmonogramu dostaw. 
Wyjaśnienie: w przypadku braku informacji o liczbie dostaw musielibyśmy uwzględnić koszt transportu z 

magazynu w cenie każdego produktu. 
Odpowiedź: Tak zamówienie będzie realizowane w jednej dostawie. 
 
Pytanie nr 4:  Czy zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie następujących produktów:  

Poz.1: ATCC-CRL-5889  
Poz.2: ATCC-CCL-155  
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza. 

 
WZÓR UMOWY: 

 
Pytanie nr 5: W § 5 ust. 5 umowy widnieje zapis: „Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad fizycznych 
przedmiotu umowy, przy czym czas reakcji serwisowej wynosi max.48 godzin w dni robocze, a czas usunięcia 
wady/awarii max.14 dni roboczych, licząc od daty zgłoszenia (zgłoszenie za pomocą faksu lub e-maila).” 
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy na:  

„Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad fizycznych przedmiotu umowy, przy czym czas reakcji serwisowej 
wynosi max.48 godzin w dni robocze, a czas usunięcia wady/awarii max.25 dni roboczych, licząc od daty 
zgłoszenia (zgłoszenie za pomocą faksu lub e-maila).” 
Uzasadnienie: Oferowane przez nas produkty nie znajdują się stale na stanie w naszym magazynie. W 

przypadku zgłoszenia reklamacji, termin krótszy niż 25 dni roboczych może być niemożliwy do dotrzymania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i dokonuje modyfikacji w projekcie umowy. 

 
Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dosłanie protokołu zdawczo-odbiorczego w oddzielnej 
przesyłce, wraz z wystawioną fakturą VAT? 
Uzasadnienie: Niestety nie jesteśmy w stanie wysłać protokołu wraz z towarem. Wynika to z ograniczeń 

technicznych: produkty ATCC wysyłane są do klientów końcowych bezpośrednio z magazynu centralnego w 
Anglii, natomiast po wysłaniu paczki nasz system automatycznie wystawia fakturę VAT, którą wysyłamy w 
oddzielnej przesyłce z naszego biura w Polsce. Nie jesteśmy więc w stanie wysłać produktów wraz z protokołem 
zdawczo-odbiorczym w jednej paczce. 
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza. 



 
 
 
 
Pytanie nr 7: We wzorze umowy w § 4, pkt. 1 widnieje zapis: „Tytułem niewykonania lub nienależytego 

wykonania umowy strony ustalają następujące kary umowne: za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu 
przedmiotu umowy oraz opóźnienia w wydaniu dokumentów, o których mowa § 2 ust 2, Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% ceny umownej netto,” 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: 

„Tytułem niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony ustalają następujące kary umowne: za każdy 
dzień opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy oraz opóźnienia  
w wydaniu dokumentów, o których mowa § 2 ust 2, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 
wysokości 0,2% ceny umownej netto, jednak nie więcej niż 10% ceny umownej netto” 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy umowy bez zmian. 

 
 
 
 

 
 
 
z up. Rektora UR 
 KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 
 

     mgr inż. Eugeniusz Niżnik 
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 Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 


